
TFA bezdrátový bazénový teploměr
30.3056.10 VENICE

cena vč DPH: 1578 Kč
cena bez DPH: 1304 Kč

Kód zboží (ID): 6407792

PN: 07820073

Záruka: 24 měsíců

Teploměr bazénový bezdrátový TFA Venice Sledujte teplotu vody Vašeho jezírka,
bazénu a rybníčku z obývacího pokoje. Přehledný displej ukazuje teplotu vody i
klima v místnosti. Senzor plave ve vodě a měří teplotu ve 180mm hloubce. Solární
článek na horní straně prodlužuje životnost baterií. Teplota vody se přenáší
bezdrátově do obývacího pokoje. Můžete přečíst nejvyšší a nejnižší uloženou
hodnotu. Až 7 klimatických senzorů: s volitelnými termo/hygrosenzory získáte
hodnotu teploty a vlhkosti vzduchu až ze 7 vysílačů. Sledujte venkovní klima z
pohodlí domova. Technické parametry : Rozsah měření vnitřní teploty: 0 - 60 °C
Rozsah měření vnitřní vlhkosti vzduchu: 20 - 99 % Rozsah měření venkovní vlhkosti
vzduchu: 20 - 99 % Max. dosah: 50 m Počet senzorů (max.): 8 Napájení stanice:
Baterie AAA (4x), není součástí dodávky Napájení senzoru: Baterie AAA (4x), není
součástí dodávky Rozměry senzoru: 220 x 106 x 95 mm Rozměry (základní stanice):
126 x 116 x 24 mm Barva pouzdra: Antracitová Funkce (meteostanice): - Teplota
vody - Vnitřní vlhkost vzduchu - Vnitřní teplota Přenos signálu (meteostanice):
Bezdrátový 433 MHz Hmotnost (vysílač): 290 g Hmotnost (stanice): 160 g Rozsah
měření teploty vody: -40 až +60 °C nastavitelný teplotní alarm ideální pro sledování
mikroklimatu napojitelný až na 7 termo/hygrosenzorů

Teploměr bazénový bezdrátový TFA Venice
Sledujte teplotu vody Vašeho jezírka, bazénu a rybníčku z obývacího pokoje.
Přehledný displej ukazuje teplotu vody i klima v místnosti. Senzor plave ve vodě a
měří teplotu ve 180mm hloubce. Solární článek na horní straně prodlužuje
životnost baterií. Teplota vody se přenáší bezdrátově do obývacího pokoje. Můžete



přečíst nejvyšší a nejnižší uloženou hodnotu. Až 7 klimatických senzorů: s
volitelnými termo/hygrosenzory získáte hodnotu teploty a vlhkosti vzduchu až ze 7
vysílačů. Sledujte venkovní klima z pohodlí domova.

Technické parametry :

Rozsah měření vnitřní teploty: 0 - 60 °C
Rozsah měření vnitřní vlhkosti vzduchu: 20 - 99 %
Rozsah měření venkovní vlhkosti vzduchu: 20 - 99 %
Max. dosah: 50 m
Počet senzorů (max.): 8
Napájení stanice: Baterie AAA (4x), není součástí dodávky
Napájení senzoru: Baterie AAA (4x), není součástí dodávky
Rozměry senzoru: 220 x 106 x 95 mm
Rozměry (základní stanice): 126 x 116 x 24 mm
Barva pouzdra: Antracitová
Funkce (meteostanice):
- Teplota vody
- Vnitřní vlhkost vzduchu
- Vnitřní teplota

Přenos signálu (meteostanice): Bezdrátový 433 MHz
Hmotnost (vysílač): 290 g
Hmotnost (stanice): 160 g
Rozsah měření teploty vody: -40 až +60 °C
nastavitelný teplotní alarm
ideální pro sledování mikroklimatu
napojitelný až na 7 termo/hygrosenzorů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

